
u 0J 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 2EGISTRO DE DECRETOS 

T P€RIO O 2024 

FOLION* — 0198 

LA PLATA, 3 1 ENE. 2024 | 

VISTO el Expediente 4061-2017573/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor SERODINO 

Gonzalo Carlos; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Acéptese a partir del 18 de diciembre de 2023, la renuncia presentada 

por el señor SERODINO Gonzalo Carlos, DNI. 30.139.308 legajo N?% 40.981, quien, 

revista en la Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la 

l Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 1. 

ARTÍCULO 3*%: Regístrese, comuníquess 

archíivese. - 

T n ' DE. JULIO ALAK — MOSE. BONICATTO pr. CARLOS E- Intendente 
Jefe de CEN ia Municipalidad de La Plata 

0098


